Tempus Open - Molly Larsson

Molly Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:19.85 AQUA-poang: 0 Datum: 2023-12-02 Tavling:
Hostsimiaden 2023 Kungsbacka

Tid

00:19.85

00:20.48

00:20.99

00:21.28

00:21.69

00:22.10

00:22.82

00:23.46

00:23.58

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-12-02

2023-11-05

2024-05-04

2024-02-03

2023-09-02

2023-10-07

2023-04-01

2022-11-28

2023-01-14

Tavling

Hostsimiaden 2023 Kungsbacka
Allebergsdoppet 2023
Varsimiaden 2024 Halmstad
Pingvinracet 2024
Sandaredssprinten 2023

ASS Race 2023
Sjérévarsimmet/Piratplasket 2023
SK70 Stjarnsimmet nov 2022

Team Competition 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=334369
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334369&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334369&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334369&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=334369&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

